

## **Piknik charytatywny „Razem dla Kazia” za Nami**

W piątek 28 czerwca br. drzonkowska rodzina wspólnie czyniła dobro. Ludzi dobrej woli nie zniechęciła nawet pogoda, a jak powszechnie wiadomo, zawsze po burzy, wychodzi słońce. I tak też było w Drzonkowie. To miejsce z dobrą aurą, przyciągające ludzi o wyjątkowych sercach. Dmuchańce, animacje, pokazy sportowe, usługi jeździeckie, licytacje i bogata oferta gastronomiczna – to wszystko do dyspozycji tych, którzy przybyli. Dzięki wsparciu naszym niezawodnym partnerom, klubom, firmom, klientom i przyjaciołom udało się wspólnie zebrać 15 320,31 zł. Kwotę tą przeznaczamy na zakup przystawki elektrycznej do wózka inwalidzkiego dla Kazia. A wszystkim uczestnikom raz jeszcze dziękujemy. To dzięki Waszemu wsparciu, udało się wspólnie osiągnąć cel. W imieniu Kazia – Wielkie dzięki! Podziękowania za bezinteresowną pomoc dla naszego partnera imprezy Wiesława Kuchty i całego Stowarzyszenia Dobry Start TV Nowa Dzielnica, prowadzącego Łukasza Łukaszewskiego i całego zaangażowanego zespołu WOSiR Drzonków. To ludzie, na których zawsze możemy liczyć. Dziękujemy również naszym darczyńcom / klubom sportowym, firmom aktywnie wspierającym to wydarzenie. Wśród nich niezawodni: Instruktorzy fitness: Grażyna Wyczałkowska i Dorota Awramski Darek Hejduk i karatecy z ABiRO (Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości) Zielonogórski Uniwersytet Trzeciego Wieku OSP Racula LKS Trasa Zielona Góra Firma Grot Arena KonikoveLove Krzysztof Kusiak i Daya – Catering Balcerzak Sp. z o.o. LUKASMED Barbara i Łukasz Chodakowscy Firma Viessmann P.H.U. Fiałkowski Autoryzowany Dealer Mazda Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego - Departament Infrastruktury Transportowej Centrum Nurkowe AQUANAUTIC Waldemar Świdorski Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze Polski Związek Tenisowy Sklep Sulima Rowery Leroy Merlin - sklep Zielona Góra Salon kosmetyczny "Świat Piękna" Kamila Jakubowicz Park Trampolin "Zajawka" w Zielonej Górze Akademia Piłkarska Jedność Winnica Bachusowe Pole Mirosław Stępień Smażalnia ryb u Rikiego Szydełkiem Czarowane Agnieszka Ambrożewicz Warzywniak w Drzonkowie MOSiR Zielona Góra Aero Klub Ziemi Lubuskiej Lubuska Akademia Fotografii wg Dariusza Biczynskiego Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z pikniku: <https://www.biczynskidariusz.pl/reportaze/reportaze%20dariusz%20biczynski.pl/Piknik%20dla%20KAZIA%20-%20WOSIR%20DRZONK%C3%93W%2028.06.2024/index.html>